

UAB "INKETRA"
KAUNAS

Užsakovas: UAB " Baltijos plienas "

2021.05.24

Komercinis pasiūlymas

PVC dangai

Eil.	Tikslus medžiagų/paslaugų	Kodas	Mato	Kiekis	Kaina EUR	Suma EUR
Nr.	pavadinimas		vnt.		be PVM	be PVM
1	Plintusas EP60 su montavimo darbai		m	375,90	11,95	4492,01

Viso:	4492,01
PVM 21 %:	943,32
Suma:	5435,33

PARKETUI

Eil.	Tikslus medžiagų/paslaugų	Kodas	Mato	Kiekis	Kaina EUR	Suma EUR
Nr.	pavadinimas		vnt.		be PVM	be PVM
1	Uosinės grindjuostės su lakavimo ir montavimo darbai		m	69,61	18,30	1273,86

Viso:	1273,86
PVM 21 %:	267,51
Suma:	1541,37

Direktorius Egidijus Rekus

